

Radzyń Podlaski 06.03.2024r.

IZ.272.01.04.2024

## POWIAT RADZYŃSKI

Pl. I. Półockiego 1  
21-300 Radzyń Podlaski

### Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę mebli na potrzeby wyposażenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie elektryki w Radzynie Podlaskim, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 28.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00223312/01.*

#### WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.u.2023.1065 z późn. zm.) później dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Czy zamawiający zaakceptuje poniżej podane wymiary szafy metalowej dla pozycji nr 7? : wysokość 1920mm/szerokość 900mm/głębokość 420mm lub wysokość 1900mm/szerokość 1000mm/głębokość 435mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje podane wymiary.

2. Prosimy o obniżenie kar zapisanych w §10 ust. 4 i 6 umowy, tym samym zmianę tych zapisów na:

ust. 4: W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §6 ust. 1 umowy, z zastrzeżeniem, że jeżeli rozwiązanie dotyczy części Umowy, kara umowna w wysokości 10% jest naliczana od łącznej ceny brutto tego Sprzętu, których dotyczy rozwiązanie części Umowy (ustalonej w oparciu o załącznik do oferty Wykonawcy).

ust. 6: Łączna suma naliczonych Wykonawcy kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust. 1 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis w §10 ust. 6 na następujący: łączna suma naliczonych Wykonawcy kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust. 1 umowy.

Pozostałe zapisy, o których zmianę wnioskował Wykonawca pozostają bez zmian.

3. Zamawiający opisuje szafę metalową o wymiarach całkowitych: szerokość min. 90 cm, głębokość min. 40 cm, wysokość 180 cm. Czy Zamawiający dopuści szafę o wysokości 185 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje podane wymiary.

4. Z uwagi na dużą ilość stolików i krzeseł uczniowskich oraz konieczność ich wyprodukowania po dokonaniu ustaleń kolorystycznych z Zamawiającym (zapis „obrzeże klejone – kolor ciemny niebieski do uzgodnienia z Zamawiającym”), wnosimy o wydłużenie terminu realizacji dla cz. 1 do 9 tygodni od podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia.

5. Czy wykonawca zobowiązany jest tylko do dostawy zamówienia, tak jak jest to ujęte w ogłoszeniu? Czy dostawy wraz z rozmieszczeniem, tak jak w umowie?

**Odpowiedź:**

Do dostawy wraz z rozmieszczeniem.

6. Czy wykonawca zobowiązany jest do dostawy tablic wraz z montażem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga montażu tablic.

7. Czy dla tego zadania należy spełnić wymagania wg ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych? Czy do dostawy wyspecyfikowanych mebli musimy zapewnić udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym na poziomie 10%?

**Odpowiedź:**

Jeżeli w procesie realizacji całości zamówienia niezbędne jest wykorzystanie pojazdów samochodowych, w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym to Wykonawca musi zapewnić udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym na poziomie 10%.

**STAROSTA RADZYŃSKI**

*Szczepan Niebrzegowski*

**WICESTAROSTA RADZYŃSKI**

*Michał Zając*